
UCHWAŁA NR 121/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 1 600 (słownie: jeden tysiąc 
sześćset) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości: 800.000,00 złotych  (słownie: osiemset 
tysięcy złotych i zero groszy). 
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu pieniężnego o wartości: 800.000,00 złotych (słownie: osiemset tysięcy złotych i zero 
groszy). Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym obejmie w całości Gmina Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

  

Id: DD177A67-DF37-4C4C-8F19-1A30D5B40992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., buduje i eksploatuje sieci 
wodociągowe, kanalizacyjne oraz odwodnieniowe na terenie Gminy Piaseczno. 

Rada Miejska niniejszą uchwałą, wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki         
i objęcie przez Gminę nowych udziałów w podwyższonym kapitale. 

Id: DD177A67-DF37-4C4C-8F19-1A30D5B40992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

